
 

 

 

 
DODATEK Č. 16  

(dále také „dodatek“) 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

evidované u zhotovitele pod číslem jednacím 081/98 

ve znění dodatků č. 1 - 15 

(dále jen „smlouva o dílo“) 

 

Tento dodatek uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany: 

 

 

 

Zhotovitel MÚZO Praha s.r.o. 

 

Sídlo Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1 

Zastoupený Ing. Petrem Zaoralem a Janem Maršíkem, jednateli s.r.o. 

Druh organizace společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24646 

IČ 49622897 

DIČ CZ49622897 

Bankovní spojení ČSOB,a.s., Praha, č. ú. 482804123/0300 

ID DS: naxn9rk 

 

a 

 

 

Objednatel Univerzita Karlova   

 

Sídlo Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Zastoupená Mgr. Martinem Maňáskem, kvestorem 

Druh organizace Veřejná vysoká škola 

IČ 00216208 

DIČ CZ00216208 

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 909909339/0800 

ID DS: piyj9b4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 2 

I. 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je navýšení počtu uživatelů systému EIS JASU® CS pro rektorátní 

účtárnu a zahrnutí do údržby.  

 

 

II. 

Změny 

 

1. Změna čl. 3, odst. 3.1 -  rozšíření licencí v části I. – modul Závazky a 

rozšiřující moduly Zástupy a Podmínečné schvalování 

 

3.1 Níže je uveden seznam modulů, ke kterým je poskytnuta Licence, dále pak počty 

uživatelů v jednotlivých modulech.  

I. 
Rektorátní účtárna - tlustý klient / verze Enterprise 

Modul Počet uživatelů 

Podvojné účetnictví 20 

Závazky 15 

Pohledávky 11 

Banka 11 

Pokladna 11 

Příkazy k úhradě 11 

Evidence majetku 11 

Smlouvy  11 

Objednávky 41 

rozšíření Zástupy bez omezení 

rozšíření Podmínečné schvalování bez omezení 

II. 
Rektorátní účtárna - lehký klient / verze Enterprise  

Modul Počet uživatelů 

Pohledávky 2 

Objednávky 3 

Podvojné účetnictví (pouze tiskové sestavy k čerpání rozpočtu) 20 

III. 
Univerzitní účtárna - tlustý klient / verze Standard 

Modul Počet uživatelů 

Podvojné účetnictví 4 

Banka 2 

IV. 
Celouniverzitní účtárna (sumář) - tlustý klient / verze Náhled 

Modul Počet uživatelů 

Podvojné účetnictví 5 

Závazky 5 

Pohledávky 5 

Banka 5 

Pokladna 5 

 

 

2. Změna odst. 3.11 v čl. 3 

3.11 Celková cena Licence EIS JASU® CS 

Licence EIS JASU® CS   Základní cena 
(Kč bez DPH) 

Prodejní cena 
 (Kč bez DPH) 

Úprava dle dodatku č. 16 
- Závazky 
- rozšíření Zástupy 
- rozšíření Podmínečné schvalování 

 
11 856,00 

0,00 
0,00 

 
11 856,00 
35 000,00 
25 000,00 

Celková cena Licence EIS JASU® CS       480 964,00 388 900,00 

 

 



 

 

 

 3 

 

Rozdíl v ceně za poskytnutí práva užívat programové vybavení proti smlouvě o dílo a dodatkům  

č. 1 – 15, tj. 71 856,00 Kč bez DPH, 86 945,76 Kč včetně 21 % DPH bude uhrazen na základě 

faktury - daňového dokladu zaslaného zhotovitelem objednateli po nabytí účinnosti tohoto 

dodatku.  
 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

Dodatek č. 16 je podepsán elektronicky. 

 

Tento dodatek č. 16 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí 

datum pozdějšího podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv, a to v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o Registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění dodatku/smlouvy zajistí Objednatel. 

 

 

 

 

Datum:  ..........................  Datum:  .......................... 

 

 

 

Za Zhotovitele: ..........................  Za Objednatele: .......................... 

                       

               

 

 .......................... 

    


